
 
 
 
 
 
 

 13.02.2007 год. 
ЈАВЕН ПОВИК 

 
За најава на интерес за волонтирање  

 
Проектна позадина: Со цел поттикнување на вработувањето на млад кадар со 
високо и средно образование, Општина Битола реализира петмесечен проект на 
посредување и поврзување на правните  субјекти што го планираат сопствениот 
развој преку вработување на стручен кадар и невработени млади  лица со високо и 
средно образование. Јавниот повик се однесува за 30 волонтери.   
Интерес за учество за волонтирање можат да најават сите заинтересирани млади 
лица со високо и средно образование, без работно искуство кои се жители на 
Општина Битола. 
 Постапка за користење на проектните услуги:   

� Прибирање на интересот за волонтирање преку поднесување на CV и 
пополнување на апликационен формулар; 

� Потврда за невработен од Агенцијата за вработување; 
� Фотокопија од диплома; 
� Фотокопија од документ за идентификација; 
� Реализација на волонтерската пракса во период од 12.03.2007 год. до 

12.06.2007 година. 
Најавата на интересот за волонтирање се поднесува  по е-маил или директно во 
канцеларијата  на проектот секој работен ден од 9-14,30 ч на адреса: 
      Центар за информирање на граѓаните  

Ул . Булевар 1-ви  Мај бб ( кај Борово) 
Лице за контакт: Марија Младеновска 
Тел/факс:   047/232-800 
e-mail: emybt@bitola.gov.mk 
 

Краен рок за пријавување  на волонтери  е  21.02.2007 год. 
                                                                                                               
                                                                                                                  
                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК  
                                                                                                       на Општина Битола 

                                                                                                  Владимир Талески 
      
 
                                                  


